

Onisi

食物アレルギーで お悩みの方へ



「尾西のライスクッキー ココナッツ風味」は
アレルギー物質(特定原材料等)28品目中アーモンドのみ使用しております。

商品特徴

- 一般的なクッキー材料の小麦・乳・卵を不使用
本商品の原材料は、アレルギー物質(特定原材料等) 28品目中アーモンドのみ使用しております。
- おいしさのこだわり
口どけのよいサクサク食感になるように、新潟県産米粉とココナッツ等を使用しています。
- 素材にこだわるパティシエが開発
1959年、新潟・長岡で創業した洋菓子店「ガトウ専科」。地元の自然の恵みを生かした洋菓子作りで評判のパティシエが、カラダに優しいライスクッキーを香ばしく焼き上げました。
- 長期保存: 製造月から5年6ヵ月保存対応
風味と食感を長期保存するために、アルミ蒸着袋と脱酸素剤を使用し、常温での備蓄が可能です。



※写真はイメージです

栄養成分表示 1箱8枚(48g)あたり

熱量	276kcal	コレステロール	0.0mg
たんぱく質	3.4 g	炭水化物	26.3 g
脂質	17.6 g	食塩相当量	0.02 g
-飽和脂肪酸		7.3 g	
-トランス脂肪酸		0.0 g	

商品規格

品名	尾西のライスクッキー
賞味期間	製造月から5年6ヵ月
熱量	276 kcal (1箱8枚(48g)あたり)
内容量	8枚入(48g)/箱
商品サイズ	幅163×高さ66×厚さ35(mm)
ボールサイズ	L 340×W 215×H 160(mm)
ケースサイズ	L 450×W 360×H 195(mm)
ケース入数	48箱(24箱/ボール×2)
ケース総重量	約4.2kg
JANコード (商品)	 4 970088 890106
ITFコード (ボール)	 049 70088 69005 8
ITFコード (ケース)	 049 70088 79028 4
希望小売価格	オープン価格
発売日	月 日

尾西食品株式会社

www.onisifoods.co.jp

【本社】 〒108-0073 東京都港区三田3-4-2 いちご聖坂ビル3階 TEL: 03-3452-4020 FAX: 03-3456-3783	【名古屋営業所】 〒461-0004 名古屋市中区葵3-22-8 ニューザックビル9階 TEL: 052-325-3738 FAX: 052-935-3788	【大阪営業所】 〒532-0011 大阪市淀川区西中島6-1-15 アセンス新大阪2階 TEL: 06-4805-8330 FAX: 06-4805-8331	【九州営業所】 〒812-0018 福岡市博多区住吉4-3-2 博多エイトビル4階 TEL: 092-477-8585 FAX: 092-477-8586	【北日本営業所】 〒989-6228 宮城県大崎市古川 清水字新田88-1 TEL: 0229-26-4135 FAX: 0229-26-4130
------------------------------------------------------------------------------------------	------------------------------------------------------------------------------------------------	------------------------------------------------------------------------------------------------	----------------------------------------------------------------------------------------------	------------------------------------------------------------------------------------------

取扱店